1

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приложение 1 к приказу Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 7 апреля 2022 года № 10-П-548 «О реализации проекта «Школьное

инициативное бюджетирование в общеобразовательных организациях

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

в 1 полугодии 2022 года»

[Дата документа]                                                                                   №  [Номер документа]

Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 Положения о Департаменте

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года

№ 486-п, в связи с технической ошибкой, учитывая письмо Комитета

по образованию администрации Ханты-Мансийского района от 7 сентября

2021 года № 06-Исх-3595

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента образования

и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 апреля 2022

года № 10-П-548 «О реализации проекта «Школьное инициативное

бюджетирование в общеобразовательных организациях Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» в 1 полугодии 2022 года» изменение, дополнив

строкой 20 следующего содержания:

«20. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа

п.Бобровский», п.Бобровский, Ханты-Мансийский район.».

2. Административно-ресурсному отделу Департамента (А.В. Никонов)

обеспечить рассылку настоящего приказа и опубликовать на официальном

сайте Департамента.

И.о.директора

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

С.А.Возняк

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ